
 

 

  

Společnost Lenovo® doporučuje systém Windows® 7 

LENOVO® THINKPAD® EDGE E330 
UNIVERZÁLNÍ SPOLEHLIVÝ NOTEBOOK PRO PROFESIONÁLY V POHYBUUNIVERZÁLNÍ SPOLEHLIVÝ NOTEBOOK PRO PROFESIONÁLY V POHYBUUNIVERZÁLNÍ SPOLEHLIVÝ NOTEBOOK PRO PROFESIONÁLY V POHYBUUNIVERZÁLNÍ SPOLEHLIVÝ NOTEBOOK PRO PROFESIONÁLY V POHYBU    

AŽ AŽ AŽ AŽ ORIGINÁLNÍ WINDOWSORIGINÁLNÍ WINDOWSORIGINÁLNÍ WINDOWSORIGINÁLNÍ WINDOWS® 7 ® 7 ® 7 ® 7 
PROFFESIONAL PROFFESIONAL PROFFESIONAL PROFFESIONAL PRO MAXIMÁLNÍ PRO MAXIMÁLNÍ PRO MAXIMÁLNÍ PRO MAXIMÁLNÍ 
VÝKONVÝKONVÝKONVÝKON    

Lenovo ThinkPad E330 byl vytvořen pro profesionály hledající notebook pro práci i zábavu, na který se mohou vždy 
spolehnout. Procesory druhé a třetí generace až Intel® Core™ i5 dodávají modelům Edge E330 dostatečný 

výpočetní výkon v každé situaci. Volitelná diskrétní grafická karta NVIDIA® Optimus™ 1GB VRAM nebo integrovaná 
Intel® HD 4000 zajišťují spolu s antireflexním 13.3“ HD displejem vždy živý a dokonalý obraz. 

Progresivní design řady ThinkPad Edge v barvách půlnoční černá, žhavá červená a arktická modrá s matným 
povrchem víka displeje příjemným na dotyk. Rozšířené funkce pro VoIP, Dolby® Advanced Audio®, pevný disk až 

750GB, nová vylepšená klávesnice či podpora USB 3.0 a HDMI 1.4 dodávají modelu ThinkPad Edge E330 nad 
rámec stylu a elegance také vysoký výkon a uživatelský komfort. Tento stylový a ultrapřenosný model navíc váží 

pouhých 1.8kg. Lenovo ThinkPad Edge E330 – optimalizován pro drobné a střední podnikání. 

INOVATIVNÍ VÝKON EFEKTIVNÍ STYL 

Thinkpad® Edge E330 nakopne vaše podnikání díky vlastnostem jako: 

• procesory Intel® Core™ třetí generace s integrovanou grafickou 
kartou Intel® HD 

• procesory Intel® Core™ druhé generace s diskrétní grafickou 
kartou NVIDIA® Optimus™ 

• technologie Lenovo® Enhanced Experience 3 zajišťuje o 40% 
rychlejší start systému Windows® 7 

• Lenovo Solutions for Small Business na platformě Intel® Small 
business Advantage umožňuje snadnou vzdálenou správu zařízení 

• rychlá cache, USB 3.0 a HDMI 1.4 pro rychlejší přenos dat 
• optimalizované funkce pro internetová volání a videokonference  

BEZPROBLÉMOVÁ SPRBEZPROBLÉMOVÁ SPRBEZPROBLÉMOVÁ SPRBEZPROBLÉMOVÁ SPRÁVAÁVAÁVAÁVA    
A ARCHIVACE DAT DÍKY PEVNÝMA ARCHIVACE DAT DÍKY PEVNÝMA ARCHIVACE DAT DÍKY PEVNÝMA ARCHIVACE DAT DÍKY PEVNÝM    
DISKŮM SDISKŮM SDISKŮM SDISKŮM S    KAPACITOU AŽ KAPACITOU AŽ KAPACITOU AŽ KAPACITOU AŽ 750G750G750G750GBBBB    

ČISTÁ A NIČÍM NERUŠENÁ ONLIČISTÁ A NIČÍM NERUŠENÁ ONLIČISTÁ A NIČÍM NERUŠENÁ ONLIČISTÁ A NIČÍM NERUŠENÁ ONLINE NE NE NE 
KOMUNIKACE DÍKY OPTIMALIZACIKOMUNIKACE DÍKY OPTIMALIZACIKOMUNIKACE DÍKY OPTIMALIZACIKOMUNIKACE DÍKY OPTIMALIZACI    
PRO VoIP, VČETNĚ AUDIO ROZŠÍŘENÍ, PRO VoIP, VČETNĚ AUDIO ROZŠÍŘENÍ, PRO VoIP, VČETNĚ AUDIO ROZŠÍŘENÍ, PRO VoIP, VČETNĚ AUDIO ROZŠÍŘENÍ, 
FUNKCE PRO POTLAČENÍ OKOLNÍHO FUNKCE PRO POTLAČENÍ OKOLNÍHO FUNKCE PRO POTLAČENÍ OKOLNÍHO FUNKCE PRO POTLAČENÍ OKOLNÍHO 
HLUKU A FUNKCE PRO REDUKCI ZVUKŮ HLUKU A FUNKCE PRO REDUKCI ZVUKŮ HLUKU A FUNKCE PRO REDUKCI ZVUKŮ HLUKU A FUNKCE PRO REDUKCI ZVUKŮ 
KLÁVESNICE KLÁVESNICE KLÁVESNICE KLÁVESNICE BĚHEMBĚHEMBĚHEMBĚHEM    PSANÍPSANÍPSANÍPSANÍ    

SNADNÁ SPRÁVASNADNÁ SPRÁVASNADNÁ SPRÁVASNADNÁ SPRÁVA    A ZABEZPEČENÍ A ZABEZPEČENÍ A ZABEZPEČENÍ A ZABEZPEČENÍ 
DÍKYDÍKYDÍKYDÍKY    LENOVO SOLUTIONS LENOVO SOLUTIONS LENOVO SOLUTIONS LENOVO SOLUTIONS FOR SMALL FOR SMALL FOR SMALL FOR SMALL 
BUSINESS NA PLATFORMĚBUSINESS NA PLATFORMĚBUSINESS NA PLATFORMĚBUSINESS NA PLATFORMĚ    
INTELINTELINTELINTEL® SMALL BUSINESS ® SMALL BUSINESS ® SMALL BUSINESS ® SMALL BUSINESS ADVANTAGEADVANTAGEADVANTAGEADVANTAGE        
    

ZAŽIJTE NOVOU ÚROVEŇ ZAŽIJTE NOVOU ÚROVEŇ ZAŽIJTE NOVOU ÚROVEŇ ZAŽIJTE NOVOU ÚROVEŇ 
VÝKONNOSTI DÍKY ŠIROKÉMU VÝKONNOSTI DÍKY ŠIROKÉMU VÝKONNOSTI DÍKY ŠIROKÉMU VÝKONNOSTI DÍKY ŠIROKÉMU 

VÝBĚRU ZVÝBĚRU ZVÝBĚRU ZVÝBĚRU Z    PROCESORŮPROCESORŮPROCESORŮPROCESORŮ    
INTELINTELINTELINTEL®®®®    CORE™ DRUHÉ A TŘETÍ CORE™ DRUHÉ A TŘETÍ CORE™ DRUHÉ A TŘETÍ CORE™ DRUHÉ A TŘETÍ 

GENERACEGENERACEGENERACEGENERACE    

PROFESIONÁLNÍ DESIGN. MĚKČENÝ PROFESIONÁLNÍ DESIGN. MĚKČENÝ PROFESIONÁLNÍ DESIGN. MĚKČENÝ PROFESIONÁLNÍ DESIGN. MĚKČENÝ 
POVRCH VÍKA DISPLEJE POVRCH VÍKA DISPLEJE POVRCH VÍKA DISPLEJE POVRCH VÍKA DISPLEJE VVVV    BARVÁCH BARVÁCH BARVÁCH BARVÁCH 

ARKTICKÁ MODRÁ, PŮLNOČNÍ ARKTICKÁ MODRÁ, PŮLNOČNÍ ARKTICKÁ MODRÁ, PŮLNOČNÍ ARKTICKÁ MODRÁ, PŮLNOČNÍ 
ČERNÁ NEBO ŽHAVÁ ČERVENÁČERNÁ NEBO ŽHAVÁ ČERVENÁČERNÁ NEBO ŽHAVÁ ČERVENÁČERNÁ NEBO ŽHAVÁ ČERVENÁ    

VYŠŠÍ EFEKTIVITAVYŠŠÍ EFEKTIVITAVYŠŠÍ EFEKTIVITAVYŠŠÍ EFEKTIVITA    
A PRODUKTIVITA PRÁCE DA PRODUKTIVITA PRÁCE DA PRODUKTIVITA PRÁCE DA PRODUKTIVITA PRÁCE DÍKY ÍKY ÍKY ÍKY 
VÝDRŽI BATERIE AŽ 8VÝDRŽI BATERIE AŽ 8VÝDRŽI BATERIE AŽ 8VÝDRŽI BATERIE AŽ 8    HODINHODINHODINHODIN    

ThinkPad Edge E330 je navržen tak, aby vyhovoval současným 
designovým i ekologickým trendům: 

• ultrapřenosný design - tenký 20mm s hmotností pouhých 1.8kg 
• progresivní styl, moderní vzhled a komfortní používání 
• výběr z barev půlnoční černá, žhavá červená nebo arktická modrá 
• stříbrné boční části víka displeje pro jedinečný styl 
• dodáván v ekologickém balení ze 100% recyklovatelných materiálů 

šetrných k životnímu prostředí 
• shoda se standardem EPEAT® Gold, certifikace Energy Star® 5.0 

a GREENGUARD® zajišťují efektivní řízení spotřeby energie 

LENOVO ENHANCED EXPERIENCE 3 PRO SYSTÉM WINDOWS® 7. 
Rychlost a optimalizace pro business: Lenovo Enhanced Experience 3 pro systém Windows® 7 využívá technologii RapidBoot, 
díky které se počítač spouští o 40% rychleji, než běžné PC s Windows® 7*. Technologie BootShield navíc zajišťuje stále stejně 
rychlé spouštění i poté, co uživatel do počítače nainstaluje celou řadu dodatečného software. Jistě oceníte také řadu 
vylepšených funkcí pro VoIP, jako je HD webkamera, citlivý mikrofon nebo kvalitní zvuk. Více na www.lenovo.www.lenovo.www.lenovo.www.lenovo.cz/ee3cz/ee3cz/ee3cz/ee3 
*Dostupné u certifikovaných modelů s procesory Intel® Core™ i3, i5 nebo i7. Tvrzení se zakládá na průměrném čase spouštění notebooků a desktopů Lenovo s EE3 
v porovnání s průměrnými časy spouštění, kterých dosahovalo 49 počítačů konkurenčních výrobců s podobnými konfiguracemi (pouze počítače s procesory Intel® Core™ i3, i5 
a i7). Testování bylo provedeno v laboratořích CNET Labs v Pekingu v prosinci 2011 za použití nezávislého testovacího nástroje VTS pro měření času spouštění systému a 
dalšího měření výkonu. Výkon je závislý na konkrétní konfiguraci zařízení. 

 



 

Společnost Lenovo® doporučuje systém Windows® 7 

SPECIFIKACE 

OPERAČNÍ SYSTÉM    PROCESOR    DISPLEJ 

Originální Windows® 7 Home Premium 64 bit  
Originální Windows® 7 Professional 64 bit  
Linux     
  
 

GRAFICKÁ KARTA     WEBKAMERA    OPERAČNÍ PAMĚŤ 

Výdrž až 8 hodin 
6-článková 62WH 

BATERIE      ROZMĚRY (ŠxHxV)   HMOTNOST 

322mm x 228mm x 27.8mm   1.8kg 

I/O (INPUT/OUTPUT) PORTY   ÚLOŽIŠTĚ    ZVUK 

(1) VGA      HDDHDDHDDHDD     (2) 2W vestavěné reproduktory 
(1) HDMI 1.4     320GB/500GB/750GB (5400 RPM)  Dolby® Advanced Audio® v2 
(2) USB 3.0     320GB/500GB (7200 RPM)    
(1) USB 2.0 – stále napájený    
(1) čtečka paměťových karet 4v1 
(1) kombinovaný jack sluchátka/mikrofon 

KLÁVESNICE     NAVIGACE    WLAN 

Ostrůvková chiclet klávesnice   Dvoutlačítkový clickpad   Realtek b/g/n WLAN 
TrackPoint     Broadcom a/b/g/n WLAN + BT/Intel b/g/n 

WLAN + BT (pouze Intel® model) 

WWAN      ETHERNET 

Integrovaná Intel®  HD 4000   0.3M/720p HD webkamera   Až 8GB DDR3, 1600MHz 
NVIDIA N13P-GL Optimus1 
(1GB VRAM, 128 bit)     

Lenovo vynakládá veškeré úsilí, aby zajistilo přesnost všech informací, ale není odpovědné za redakční, fotografické nebo typografické chyby. Obrázky jsou pouze ilustrační. 
Specifikace Lenovo produktu: Úplné specifikace produktu Lenovo najdete na www.lenovo.com. Lenovo nezastupuje ani negarantuje jakékoliv produkty či služby třetích stran. Nabídka 
muže být modifikována nebo stažena bez předchozího upozornění. Uvedené informace nemají smluvní závaznost. OCHRANNÉ ZNÁMKY:OCHRANNÉ ZNÁMKY:OCHRANNÉ ZNÁMKY:OCHRANNÉ ZNÁMKY: Lenovo, Lenovo logo, IdeaPad, ThinkPad, 
ThinkPlus, OneKey, VeriFace a New World. New Thinking jsou ochranné známky Lenovo. Microsoft, Windows a Vista jsou ochranné známky společnosti Microsoft Corporations. Intel, 
Intel logo, Intel Atom a Atom Inside jsou ochranné známky společnosti Intel Corporation. Další názvy firem, produktů a služeb mohou být ochranné známky nebo známky služeb 
jiných firem. Ne všechny barvy musí být dostupné v každé zemi. POZNÁMKY:POZNÁMKY:POZNÁMKY:POZNÁMKY: 1) Dostupné volitelně v závislosti na konkrétní konfiguraci. Všechna práva vyhrazena. ©2012 Lenovo  
 

SOFTWARE 

NÁSTROJE LENOVO SOLUTION CENTER   PŘEDINSTALOVANÉ APLIKACE  

ROZŠÍŘENÍ ZÁRUKY 
ONSITE a NEXT BUSINESS DAY 
Maximalizujte produktivitu vaší firmy objednáním praktického rozšíření záruky o rychlou opravu zařízení přímo v místě vašeho podnikání. 
PRODLOUŽENÍ ZÁRUKY NA 3 ROKY 
Minimalizujte v dlouhodobém horizontu náklady na servis vašich zařízení prodloužením záruky na 3 roky a vyvarujte se tak zbytečných nákladů  
i po uplynutí standardní záruční doby. 
OCHRANA PROTI NÁHODNÉMU POŠKOZENÍ 
Vyvarujte se nepříjemnostem s nečekanými náklady na opravu zařízení. Toto rozšíření záruky kryje i nezáruční poškození vzniklá během běžného 
používání, jako je polití zařízení tekutinou, poškození způsobená pádem zařízení nebo mechanické poškození displeje. 

Ano (Vybrané modely)    Gigabit Ethernet 

Rychlá a snadná kontrola celkového stavu systému 
Nástroj pro hardwarovou diagnostiku 
Přístup k často používaným nástrojům pro správu systému 
• Záloha a obnova 
• Nastavení antiviru a firewallu 
• Systémové a softwarové aktualizace 
• Síťová připojení 
• Servis a podpora 

Lenovo® Solution Center (LSC) 
Microsoft® Office (zkušební verze) 
Microsoft® Live Essentials 
Norton Antivirus 2012 
Adobe® Acrobat® Reader 
Intervideo® Win DVD 

Intel® Core™ i5-3210M 
Intel® Core™ i3-3110M  
Intel® Core™ i3-2370M 
Intel® Pentium® Dual Core B970M
   
  

Matný 13.3“ HD displej  
 

LENOVO® THINKPAD® EDGE E330 


